
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34260671D DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 34257648E RODRIGUEZ CASANOVA, JOSE LUIS IX OUTROS 40,00  
3 33339740K PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL IX OUTROS 37,20  
4 76621021V SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE IX [P.A: 10,00] OUTROS 35,20  
5 33321278M GARCIA  BLANCO , JOSE EUGENIO IX [P.A: 10,00] OUTROS 20,80 Si
6 76578960T MORADO PARDO, JOSE ANGEL IX OUTROS 19,20  
7 33548339X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE IX [P.A: 10,00] OUTROS 17,60  
8 33832642X LOPEZ PUMARES, CARLOS IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 76581761H PEREZ BELON, BERTIN IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 34255331M VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 35568751X ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 33543612K FERNANDEZ VAZQUEZ, SONIA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS IX OUTROS 0,60  
15 79330718S PARDO CARRIL, ANA BELEN IX OUTROS 0,00  
16 34270013J PEREZ INCIO, RUBEN IX OUTROS 0,00  
17 32838099X RODRIGUEZ RACEDO, JOSE IX OUTROS 0,00  
18 33539750T BLANCO FERREIRO, ANTONIO IX OUTROS 0,00  
19 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX OUTROS 0,00  
20 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OUTROS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32838099X 17 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE IX OUTROS 0,00  
33321278M 5 GARCIA  BLANCO , JOSE EUGENIO IX [P.A: 10,00] OUTROS 20,80 Si
33339740K 3 PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL IX OUTROS 37,20  
33345909A 19 DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX OUTROS 0,00  
33349677E 20 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OUTROS 0,00  
33539750T 18 BLANCO FERREIRO, ANTONIO IX OUTROS 0,00  
33543612K 13 FERNANDEZ VAZQUEZ, SONIA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33548339X 7 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE IX [P.A: 10,00] OUTROS 17,60  
33832642X 8 LOPEZ PUMARES, CARLOS IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34255331M 11 VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34257648E 2 RODRIGUEZ CASANOVA, JOSE LUIS IX OUTROS 40,00  
34260671D 1 DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
34270013J 16 PEREZ INCIO, RUBEN IX OUTROS 0,00  
34270815X 14 CASTAÑO MARTIN, LUIS IX OUTROS 0,60  
35568751X 12 ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
46962285B 9 MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76578960T 6 MORADO PARDO, JOSE ANGEL IX OUTROS 19,20  
76581761H 10 PEREZ BELON, BERTIN IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76621021V 4 SAA GONZALEZ, ENRIQUE JOSE IX [P.A: 10,00] OUTROS 35,20  
79330718S 15 PARDO CARRIL, ANA BELEN IX OUTROS 0,00  
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